
گزارش
 چرا خاکسپاری »ندوشن« 

در جوار »عطار« مجوز می خواهد؟
»محمدعلی اسامی ندُوشن« وصیت کرده بود در 
نیشابور و در جوار آرامگاه عطار و خیام آرام بگیرد. 
آرامگاه هایی که ثبت ملی شده اند و قانون اجازه 
 کندوکاو، پی کنی و دفن اموات در حریم آن ها 

را نمی دهد.
به گزارش ایسنا، پنجم اردیبهشت سال ۱۴۰۱ 
محمدعلی اسامی ندوشن در کانادا از دنیا رفت و 
پیکرش که به صورت امانی در آرامگاهی به خاک 
سپرده شده بود، در ۲۸ آبان ماه ۱۴۰۲ به ایران 
بازگردانده شد تا طبق وصیتنامه اش در شهر نیشابور، 
به عنوان »باکشیده ترین شهر« و در جوار آرامگاه 
خیام و عطار به خاک سپرده شود؛ آرامگاه هایی که در 
سال ۱۳۵۴ در فهرست آثار ملی ایران ثبت شده اند 
و محدودیت و تصریح قانون مانع از دفن اموات در 

حریم آن ها می شود.
این، همان مسأله ای است که هنگام خاکسپاری 
محمدرضا شجریان در محوطه آرامگاه فردوسی در 
توس، که ثبت ملی شده است، پیش آمد و مانع از 
خاکسپاری امیرهوشنگ ابتهاج )سایه(  در کنار درخت 
ارغوان در حیاط خانه  خیابان انوشیروان تهران شد و 
حتی خاکسپاری پرویز مشکاتیان در همین باغ عطار 

را به یک کشمکش تبدیل کرد.
اما این منع قانونی چیست؟ در سال ۱۳۸۴ قانون 
تعیین حریم تصویب شد که بر اساس آن، هرگونه 
کندوکاو و پی کنی در عرصه و حریم محوطه های 
تاریخی ممنوع شد. همچنین مطابق مقررات مصوب 
در سال ۱۳۳۷ دفن اموات در آثار تاریخی ممنوعیت 
دارد. در سال ۱۳۹۹ وقتی قرار بود محمدرضا شجریان 
را در آرامگاه فردوسی و در کنار مزار مهدی اخوان 
ثالث، به خاک بسپارند برخی فعالان میراث فرهنگی 
از وزیر میراث فرهنگی خواستند مانع این کار شود. 
در آن سال اما در نامه ای از دفتر رییس جمهور وقت 
از وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و 
همچنین استانداری خراسان رضوی خواسته شد برای 
تدفین استاد آواز ایران در محوطه آرامگاه فردوسی 
همکاری کنند و به این ترتیب محمدرضا شجریان در 

محوطه آرامگاه فردوسی به خاک سپرده شد. 
اکنون نیز محمدمهدی اسماعیلی ـ وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی ـ در پیامی که چند روز پیش در 
شبکه ایکس )توئیتر( منتشر کرد، درباره محل 
خاکسپاری ندوشن، اینطور نوشته است: »وقتی 
وصیت استاد مبنی بر آرام گرفتن در نیشابور را به 
استحضار آقای رییس جمهور رساندیم، بر تحقق 
این وصیت تاکید و فورا با خاکسپاری فرزند ایران 
 در »باغ مشاهیر نیشابور« و در جوار عطار و خیام 

موافقت کردند.«

اخبار
سخنگوی یوتا )آژانس استعداد هالیوود( تایید کرد که این 
آژانس پس از سخنرانی سوزان ساراندون در یک گردهمایی 

طرفدار فلسطین در آخر هفته، او را کنار گذاشته است.
به گزارش ایرنا به نقل از گاردین، سوزان ساراندون بازیگر 
برنده اسکار در چندین راهپیمایی در حمایت از فلسطین 
شرکت کرد و انتقادهایی را برانگیخت که گفت: »در این 
زمان افراد زیادی از یهودی بودن می ترسند و طعم 

مسلمان بودن در این کشور را می چشند.
ساراندون در اظهاراتی که در ویدیو ضبط شده است، 
دیگران را تشویق کرد که به حمایت از فلسطینیان در 

جنگ اسرائیل و حماس ادامه دهند.
ساراندون در این تظاهرات گفت: »مردم سؤال می کنند، 
مردم ایستاده اند، مردم خودشان را آموزش می دهند، مردم 
از شستشوی مغزی که از کودکی شروع شده بود فاصله 
می گیرند«. او شرکت کنندگان را تشویق کرد که »قوی 
باشند، صبور باشند، صریح باشند و در کنار هر کسی که 
شجاعت صحبت کردن را دارد بایستند« و از »جامعه 

یهودی که برای حمایت از ما آمده اند« تشکر کرد.
سوزان ساراندون هنرپیشه نامدار هالیوود در سال ۲۰۱۴ با 
 Blue قرارداد امضا کرد. او امسال در فیلم های )UTA( یوتا
Beetle و Maybe I Do ظاهر شد و در چند مجموعه 

تلویزیونی نیز در قالب همکاری با این آژانس ظاهر شد.
اخراج هنرپیشه اسکاری هالیوود بخاطر حمایت از فلسطین
به گزارش گاردین، از زمان حمله حماس در ۷ اکتبر 
که منجر به کشته شدن حداقل ۱۲۰۰ اسرائیلی 
و به گروگان گرفتن صدها نفر شد، به گفته دولت در 
سرزمین های اشغالی، بیش از ۱۴۰۰۰ نفر در حمله 

 اسرائیل به غزه کشته شده اند که حداقل ۵۶۰۰ کودک 
از جمله آنها هستند.

ساراندون آخرین چهره مشهوری است که به خاطر موضع 

خود در قبال جنگ، به ویژه در حمایت از فلسطین، با 
واکنش شدید مواجه شده است. ملیسا بارِرا ستاره »جیغ۶« 
که برای ایفای نقش اصلی در فیلم آتی »جیغ۷«انتخاب 

شده، روز سه شنبه توسط شرکت سازنده اسپای گلس 
)Spyglass( از این فیلم اخراج شد.

این شرکت به ورایتی گفت که او را به دلیل برخی 
پست های رسانه های اجتماعی که به عنوان یهودستیزانه 

تفسیر شده بود، از فیلم حذف کردند.
باررا در اینستاگرام خود در مورد حمایت خود از فلسطین 
پست هایی منتشر کرده و اسرائیل را مرتکب »نسل کشی« 
و »کشتن بی رحمانه فلسطینیان، مادران و کودکان 
بی گناه به بهانه نابودی حماس« توصیف کرده است. رسانه 
های غربی فقط طرف ]اسرائیل[ را نشان می دهند. چرا 
 آنها این کار را می کنند، من از شما می خواهم خودتان 

قضاوت کنید،«.
او در ۲۲ اکتبر نوشت، و افزود: »ما به نفرت بیشتری نیاز 

نداریم. بدون اسام هراسی نه یهودستیزی.
گاردین تایید نکرده است که Spyglass به کدام پست ها 
اشاره کرده است. باررا هنوز به درخواست ها برای اظهار 

نظر پاسخ نداده است.
ماه گذشته، ماها دخیل، رئیس مشترک فیلم در آژانس 
قدرتمند هالیوود CAA، پس از انتشار مجدد تصویری 
در اینستاگرام که در بخشی از آن نوشته بود: »شما در 
حال حاضر یاد می گیرید چه کسی از نسل کشی حمایت 
می کند، با واکنش های داخلی مواجه شد و از هیئت مدیره 

آژانس استعفا داد.
دخیل توضیح داد: این خط فکری من است. او سپس 
تصویر دومی را منتشر کرد که در آن نوشته شده بود: »چه 
چیزی دلخراش تر از مشاهده نسل کشی؟ شاهد انکار اینکه 

نسل کشی در حال وقوع است.«

فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|         پنجشنبه|2 آذر 1402|شماره 6289| 

اخراج هنرپیشه اسکاری هالیوود به دلیل حمایت از فلسطین 

آزادی به سبک آمریکا

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی گفت: شاید بشود جنایت صهیونیست ها در غزه 
را با جنایت فرعون در قتل کودکان، نوزادان و مادران باردار مقایسه کرد.

مراسم بزرگداشت ۵۰ خبرنگار شهید غزه و تجلیل از خبرنگاران جبهه 
مقاومت با عنوان »زیتون سرخ« امروز با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسامی، اهالی رسانه و رزمندگان جبهه مقاومت در معاونت 

مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی برگزار شد. 
اسماعیلی در این مراسم ضمن اشاره به عملیات طوفان الاقصی، حماسه ای 
را که امروز وارد چهل و ششمین روز خود شده، اتفاق بی نظیری دانست و 
گفت: ۱۵ مهرماه جوانان مقاومت حماسه ای تاریخی آفریدند. با این حال نگاه 
کوته بینانه ای است که عده ای شروع اتفاق غزه را به ۱۵ مهرماه ربط بدهند. 
غزه و فلسطین بیش از ۱۰۶ سال است که توسط جنایتکاران صهیونیست 
مورد خشم و غضب و جنایت هستند. وی افزود: مگر می شود از مردمی که 
بیش از یک قرن تحت خشونت، تجاوز و قتل عام هستند، توقعی جز دفاع از 

حق خودشان داشت.
اسماعیلی بیان کرد: مردم فلسطین در جریان مقاومت، در حمایت از حق 
خودشان درخشیدند. الان ۴۵ روز است این دژخیمان خوی وحشی و جنایتکار 
خودشان را به نمایش می گذارند و بیش از ۵ هزار کودک به شهادت رسید اند.

وی با بیان این که فعالان رسانه ای در همه جای دنیا مورد حمایت گروه های 
درگیر هستند، مطرح کرد: دیروز ۲ خبرنگار عزیز شبکه المیادین به شهادت 
رسیدند. من با دوستان خبرنگاری که در لبنان حضور دارند تماس تصویری 
گرفتم و صحبت کردم، بیان می کردند: »منطقه ای که آن ها مورد حمله قرار 

گرفتند اساساً در منطقه نظامی و محل درگیری نبود.«
اسماعیلی شرح داد: رژیم صهیونیستی تعمداً به دنبال این است که هر جایی 
که در تیررسش است، اگر خبرنگاری، خبرگزاری ، دفتر خبری  و ... در حال 

انتشار خبر باشد، به آن جا حمله کند.
وی اعام کرد: من به نمایندگی از جامعه فرهنگی، هنری و رسانه ای ایران 
عزیز مراتب همدردی و تسلیت خود را خدمت همه خانواده های داغدار، به 
ویژه اصحاب رسانه،  اعام و برای همه آن ها آرزوی صبر می کنم. بدانید مردم 

و جامعه فرهنگی ـ هنری ایران با همه وجود در کنار شما هستند. ما درد و 
رنج شما را درد و رنج خودمان می دانیم و همراه شما هستیم. با گریه های 

شما ما هم بغض و گریه می کنیم. 
اسماعیلی بیان کرد: ما در مجامع حقوقی پیگیر این قضیه خواهیم بود. 
همکاران من در بخش های مختلف دولت این کار را شروع کرده اند. ما با 
وجود اینکه امید چندانی به پیگیری مجامع بین المللی نداریم با همکاری 
دستگاه قضایی، بحث ستاد حقوق بشر، شکایت از آمرین جنایت، به ویژه در 

حوزه خبرنگاران رسانه ای، را طرح کرده و پشتیبانی می کنیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی افزود: این رژیم جنایتکار به عنوان یک رژیم 
ناقص حقوق بشر، امروز تنها در جهان اسام مورد شماتت قرار نمی گیرد، 
جامعه آزاد، افراد منصف و با وجدان در همه جای دنیا در کنار مردم فلسطین 
هستند. اجتماعات چندصدهزار نفری در آمریکا و اروپا نشان دهنده اوج خشم 

مردم جهان از عملکرد غیرانسانی این رژیم است.
اسماعیلی ادامه داد: ما در کنار مردم عزیز غزه و خانواده های داغدار رسانه ای 
هستیم. از حضور رسانه ها در میان معرکه و درگیری و از خبرنگاران شجاعی 
که جان عزیزشان را در کف دست گرفتند و وارد این عرصه شدند تشکر 

می کنیم و برای آن ها آرزوی سامتی داریم. 

وزیر ارشاد:

 جنایت غزه مانند جنایت فرعون
در کشتن نوزادان و زنان باردار است

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312006000926 مورخه 1402/06/07 موضوع 
کلاسه 1402114412006000188 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجتبی کرامت لو فرزند ابوالقاسم به 
شماره ملی 4889466444 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 399 مترمربع جدا شده از شماره 356 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان الغدیر بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از قاسم کرامت 
لو حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10854  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004009973 مورخه 1402/07/30 موضوع 
کلاسه 1402114412004000861 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آذر ولایتی هروان فرزند 
مردعلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 83/45 مترمربع جدا 
شده از پلاک 44984 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان 
بهارستان خیابان 12 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت 
سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10921  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

کد ابلاغیه 2144986620983300
خواهان: سعید غلامی فر خوانده گرامی:  صنایع نساجی فیروزتاب به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: صنایع نساجی فیروزتاب نشانی: استان مرکزی. 
اراک. محله ادبجو. خیابان محسنی 20 و 17. خیابان شهید سعید ادبجو  45 پلاک 
424 طبقه دوم. تاریخ و وقت رسیدگی: 1402/9/20 ساعت 9 صبح. نظر به اینکه 
دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع 
از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط 
کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و 
ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: فراز یدک )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 22239 
در جلسه مورخ 1402/8/2 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای یوسفعلی جبالی فر از مجموع 9 شغل مطرح شده 9 شغل مورد تائید 
قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. برشکار)سازه یار ابنیه(
کارگرساده. برشکار)تراشکاری تفت خرمی( برشکار)تراشکاری سید رضا علوی( 
برشکار)تراشکاری علوی کالابتن( کارگرساده )قالب سازی عرب بفروئی( کارگرساده 
)فراز یدک( برشکار)فنی مهندسی فیدار فولاد فاتح(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 
8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در 
کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک 
از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون 

تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص 
داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام 
خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر 

- بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: نگین سبز پاکروب )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 
18754 در جلسه مورخ 1402/6/28 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم 
بنا به درخواست آقای عباس نظری غریبدوستی از مجموع 12 شغل مطرح شده 12 شغل 
مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. کارگرساده)سبززیور(
کارگرساده. کارگر خدمات شهری پاکبان )حامی صادق( کارگر ساده)نیکوی شهر( کارگر 
خدمات شهری پاکبان)خدمات نظافتی حامی صادق( پاکبان )دفتر شرکت زیتون کاران 
پاسارگاد( کارگرساده. کارگر خدمات عمومی )نگین سبز پاکروب( کارگر ساده)شهرداری 
منطقه 1 قم( کارگر ساده)شهرداری منطقه 4 قم(کارگر ساده)شهرداری منطقه 2 قم(.

این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 
روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در 
صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد 
تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از 
تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج 
از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 

متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: رامدار )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 24332 در 
جلسه مورخ 1402/8/16 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای نصرت اله قاسمی امان از مجموع 5 شغل مطرح شده 4 شغل مورد تائید 
و 1 شغل مورد تایید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده)هرستان(

کارگرساده. کارگر. سرکارگر )رامدار( مشاغل تائید نشده: راننده پایه دو )مینا و شرکت 
کیسون(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور 
میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای 
مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری 
ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای 
افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی 

قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی 
 206SD-TU5  سند مالکیت برگ "سبز خودروی" سواری سیستم پژو  تیپ
مدل 1395 رنگ سفید- روغنی  به شماره موتور 167B0006592 شماره شاسی 
NAAP41FE4GJ768315  به شماره پلاک ایران 69-744 ه 22 متعلق به  سوده 
کاظمیان نام پدر حسین به شماره ملی 2032177005 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد.گنبد
*********************************************************

سند کمپانی سواری پراید سیستم سایپا تیپ 132 رنگ نقره ای متالیک مدل 
1389 شماره شهربانی ایران82-939ط81 شماره موتور 3707426 شماره شاسی 

S5420089007685 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*********************************************************

* فاکتور اتاق خودرو سواری پژو 206 به شماره 14020593067 و شماره شاسی 
AJ159089 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*********************************************************
* به اطلاع عموم می رساند دفترچه قرارداد واگذاری حق انتفاع و بهره برداری 
زمین به شماره 31054 مورخ 1391/2/1 واقع در شهرک صنعتی محمودآباد بنا به 
استشهادیه تنظیمی مورخ 30/8/1402 مفقود گردیده است بنابراین دفترچه مذکور 
از درجه اعتبار ساقط بوده و هرگونه سوء استفاده از آن قابل پیگرد قانونی خواهد بود 

لذا بنابر مراتب فوق تنها دفترچه المثنی دارای اعتبار می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت کویر مدل 1390 رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران 612 - 97152 به شماره موتور STATE125N3C * 10K16774 به شماره 

شاسی N3C *** 125K9005407 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروی تیگو7 هاچ بک تیپ AT-TIGGO7 مدل 1399 سفید روغنی شماره 
 NATGBACR5L1010859 شماره شاسی  MVME4T15BADL011946  موتور
شماره انتظامی 841 ج 51 ایران 40 به نام رقیه قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. 7748 )دماوند(
*****************************************************************

برگ سبز وبرگ کمپانی وانت پیکان 1600سفیدشیری مدل1393 به  شماره موتور      
118P0128818 و   شاسی NAAA36AA0EG715363 و   شماره انتظامی   819  د 
65- ایران 77   -  بنام محمد رضا کیانی بارفروش    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *

*****************************************************************
برگ سبز،برگ فروش)سند کمپانی(سواری پژو TU5-206 هاچ بک سفید روغنی 
 NAAP13FEXJ489260 163 و        شاسیB0072119              مدل1394 به  شماره موتور
و   شماره انتظامی   224 ط 45- ایران 77   -  بنام میثم میرزائی    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. *
*****************************************************************

مفقودی
و   140033252053000005 شناسه  به  اسناد  رونوشت  و  مالکیت  اسناد 
140033252053000006 تاریخ 1400/01/17 تنظیمی در دفتر اسناد رسمی 30 آبسرد 
دماوند به نام احسان رضائی باغبیدی فرزند یداله به شماره ملی 0920573843 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
سردفتر اسناد رسمی 30 آبسرددماوند- رضا حسینی

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
آرین گستر و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش ماشین آلات، 
تجهیزات و تاسیسات  شرکت ورشکسته مذکور به نشانی آمل -شهرک صنعتی  امام زاده 
عبدالله - از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/9/15روزچهار شنبه  ساعت 10 
صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری کل استان مازندران  به نشانی ساری 
- خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد 

اول اقدام نماید.
  اموال موضوع مزایده:

 ماشین آلات تجهیزات  و تاسیسات شرکت آرین گستر شامل: 1- دستگاه تولید لیوان خط 
یک با 2 سیلندر 90دارای دو عدد اینورتر is5  ودو رنگ زن با تابلو برق و تجهیزات مربوطه 
کامل یک دستگاه ساخت ایران 2-  دستگاه تولید لیوان خط دو با 2 سیلندر 100 دارای سه  
عدد اینورتر is5  ودو رنگ زن با تابلو برق و تجهیزات مربوطه کامل یک  دستگاه ساخت ایران  
3 -دستگاه تولید لیوان خط  سه با 2 سیلندر 120 دارای دو عدد اینورتر is5  ودو رنگ زن با 
تابلو برق و تجهیزات مربوطه کامل یک دستگاه ساخت ایران 4- دستگاه باد کن H.Z به شماره 
سریال 20040713 مدل HZ-3000  یک دستگاه  5- دستگاه باد کن MEGA به شماره 
سریال 20050625  مدل MG-3000 یک دستگاه 6 - کمپرسور اسکرو هرتز آلمانی مدل 
HSC-60 یک دستگاه ساخت آلمان 7- کمپرسور اسکرو هوا ابزار به همراه لوله کشی هوای 
  BOOSTER 40 فشرده  یک دستگاه ساخت ایران  8- دستگاه بوستر هرتز آلمانی مدل
HPC- با تابلو برق مربوطه یک دستگاه ساخت آلمان 9-دستگاه بوستر هرتز آلمانی مدل  40 
HPC  -  BOOSTER  - با تابلو برق مربوطه یک دستگاه ، ساخت آلمان  10-  منبع ذخیره 
هوای فشرده 3000 لیتری دارای اتو درین مدل AT 3000/1383/4   وسریال   83324 
AT  یک دستگاه ساخت ایران 11 - منبع ذخیره هوای فشرده 2000 لیتری دارای اتو  درین 
یک دستگاه ساخت ایران 12 - منبع ذخیره هوای فشرده آلمانی FRANZ RLAF  با ظرفیت 
820  لیتر فشار بالادارای اتودرین وفشار کالری 43 بار وشماره سریال 600344 یک دستگاه 
ساخت  آلمان 13 - دستگاه آسیاب دهانه 80 ماشین سازی آسیا دارای موتور PEM   چین با 
تابلو برق یک دستگاه ساخت ایران 14- تجهیزات انتقال مواد شامل بالابر اسکرو و لوله ها و 
مکنده ها با الکتروموتور ساخت ایران   15-دستگاه چاپ روی لیوان دارای 15 خشاب لیوان 
گیر خشک کن یو وی و چربی گیر و5 رنگ همچنین دارای بلور دمنده هوا  و 1 عدد بلور یدکی 
  PET با تابلوی کنترل رنگ ساخت ایران طرح ایتالیا یک دستگاه  16- جک پالت  17 - قالب
طرح کاله 1/5 لیتری  18- قالب PET  طرح کاله 250 سی سی 19- قالب PET  طرح زم زم 
  PET طرح زم زم 1/5 لیتری  صاف   دو عدد 21 - قالب  PET 1/5 لیتری  یک عدد 20- قالب
طرح 1/5 لیتری  شیاردار یک عدد 22 -- قالب PET  ساده 250 سی سی یک عدد ساخت 
ایران  23 - قالب PET  1400 سی سی یک عدد ساخت ایران  24- وینچ زنجیری سقفی با 
   500HRD ریل 5 متری وشاسی وتجهیزات مربوطه 25- درایر هوای تبریدی هرتز آلمان مدل
باظرفیت 504 متر مکعب بر ساعت با فیلتر دستگاه هیتر بزرگ  یک دستگاه ساخت ایران   
26-  دستگاه کمپرسور اسکرو مارک WANGADA  دارای دو الکتروموتور یک دستگاه 27- 
دستگاه آون کاوش مگا یک عدد ساخت ایران   28-  گرمکن آسان گداز یک عدد ساخت ایران 
29- هات پلیت کارازما یک عدد ساخت ایران  30-  دستگاه تست فشار بطری ساخت ایران    
31- دستگاه تست سقوط بطری  ساخت ایران   32- قالب دهنه 75 نو 33 - قالب دهنه 95 

نو  34- قالب دهنه 125 نو   35- قپان 150 کیلویی دیجیتال پند 
شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 33/435/000/000  ریال برآورد گردیده 
است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان 
باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت 
ورشکسته آرین گستر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 
9 صبح روز چهار شنبه مورخ 1402/9/15 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک 
تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 
جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید. اداره تصفیه امور ورشکستگی ، در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 
است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد 
بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه 
سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور 

یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011005391 هیأت قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجتبی تکابی فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 263/66 مترمربع قسمتی از پلاک 170 فرعی ازیک اصلی بخش 12سبزوار خریداری 
از مالکیت آقای غلامحسین زارعیان محرز گردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 402/399(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/17- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/02

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار            

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
شیرآوران آمل و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش اموال 
شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/09/15 روز 
چهارشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان 
مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک اقدام 

نماید.
الف: مشخصات اموال:

1-پلیت کولر 1 دستگاه با ظرفیت 15 تن 2-فیلتر دوقلوی شیر با شاسی1 دستگاه با 
ظرفیت 10 تن 3- پاستوریزاتور 5 تن )کامل با شیرهای سامسونگ ، pid و... ( با تابلو برق 
و رکوردر ، مخزن، 1 دستگاه با ظرفیت 5 تن 4- مخزن سه جداره کامل با تجهیزات استیل 
و میکسر و همزن 1 دستگاه با ظرفیت 300 کیلو  5-مخزن پخت خامه استیل سه جداره با 
میکسر، 1 دستگاه با ظرفیت 3 تن 6- دستگاه پنیر ساز لاکتیکی با وت 5 تنی که ورق داخلی 
دفرمه شده است با دو میکسر ، تابلو برق و سکوی فلزی از ورق آجدار و دو دستگاه وت 2 
تنی چرخدار فاقد توری و جک با تجهیزات مربوطه، 1 مجموعه با ظرفیت 5 تن 7- تانک تک 
جداره استیل 2 دستگاه 1000 لیتری 8- مخزن دو جداره استیل 2 دستگاه با ظرفیت  2/5 
تن 9-نوار نقاله از نوع تسمه ای به ارتفاع 1 متر و عرض 20 سانتی متر و طول 1/5 متر با 
الکتروموتور سه فاز 10- کنتور شیر هنسل مدل PD 120 با تابلو برق مربوطه 1 دستگاه 
با ظرفیت 1 متر مکعب بر ساعت 11- تری بلندر استیل سایز متوسط فاقد پمپ و تجهیزات  
1دستگاه 12-تانک سه جداره استیل 2 دستگاه با ظرفیت 2 تن 13- دیگ بخار 1/5 تنی با 
مشعل دوگانه سوز کاوه فاقد پمپ آب با تابلو برق و تجهیزات کنترل، 1 دستگاه با ظرفیت 1 تن 
14- مخزن آب نرم پلی اتیلنی 1دستگاه 10/000 لیتری 15-سیستم سختی گیر با تجهیزات 
کامل ،  2 دستگاه 16-باکس محافظ یو پی اس استیل، 1 دستگاه 17- دستگاه پر کن دوغ مونو 
بلوک 18 نازله با بطری شور و در بند 6 هد و درب گذار و تجهیزات جانبی مربوطه، 1 دستگاه 
18- دستگاه پر کن شیر و دوغ کیسه ای تک نازله، 1 دستگاه با ظرفیت 2/000 در ساعت 
19-دستگاه پر کن ماست 100 گرمی 4 نازله دهانه 95 با تابلو برق مربوطه فاقد لیوان گذار و 
بیرون انداز و کاموایر انتهایی و بالانس تانک 1 دستگاه 20-ترولی سه طبقه استیل ضد عفونی 
0/4 × 1/5 یک عدد 21-منبع آب پلی اتیلنی 2 عدد با ظرفیت 10/000 لیتر 22-دستگاه پر 
کن ماست 2 نازله خطی فاقد لیوان گذار و فویل گذار و کاموایر انتهایی و سیکلون، 1 دستگاه 
23- یونیت سردخانه با کمپرسور موتور DWMCOPLAND 15 hp  با کندانسور و دو فنه 
و اواپراتور با تابلو برق و تجهیزات مربوطه، 4 دستگاه با ظرفیت hp  15 24-پمپ استیل 2.2 
کیلو وات 25-پاستوریزاتور خامه با ظرفیت 2 تن با بالانس تانک و پمپ غلیظ مونو پمپ بهلول 
مدل R 40 A فاقد الکترو موتور با تابلو برق و شاسی استیل و تجهیزات مربوطه، 1 دستگاه 
با ظرفیت 2 تن 26-پر کن تک نازله دوار دهانه 125 ، 1 دستگاه.  27-پر کن تک نازله دوار 

9×13 ، 1 دستگاه .
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات به مبلغ 30/877/500/000 
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز 
و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط 
به مزایده اموال شرکت ورشکسته شیرآوران آمل، مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد 
دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/09/15 به اداره تصفیه 
امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان 
روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده 
مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این 
اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 
خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام 
خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید 
از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.

دکترامین فلاح
 معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان
مازندران

متن آگهی
اینجانب ناصر شاه پناه احد از وراث نصرت لطافت مالک قسمتی از پلاک ثبتی 1122 فرعی 
از 2 اصلی واقع در قریه دماوند به نشانی دماوند موضوع سند مالکیت شماره ثبتی 29345 
به تاریخ 1358/11/01 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل 
و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و 
مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل 
پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت 
خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای 
رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی 
ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر 

و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7747
اداره امورآب دماوند

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


